Hystriones prohibentur ad ordines promoveri. xxii. di. maritum.

Nec eucharistia in tali statu marentibus dari debet. de conse. di. iij. pro dilectione.

Hystrioribus propter officium suum res suas dare peccatum est imane. lxxvi. di. donare.

**Holocaustum.** Holocaustum spirituale est ieiunare: elemosinam dare: pudicitiam polliceri. xxii. q. i. odi et proici.

**Homicidium** Homicidium tres habet species: sunt enim

homicide interfectores: detractores: et odium habentes. de pe. di. i. homicidiorum. iiii. c. seq.

Prime species homicida est qui non tantum facit: sed etiam consilio vel fraude aliquem occidit. de pe. di. i. periculose. et c. noli.

Oes vulnerantes tandem mortuum vel consilium vel auxilium prebentes homicide iudicant. xxii. q. vii. c. vlti. xxii. q. ii. aliquando.

Non habens publicam administrationem similesicium vel qualicumque criminosa interfecerit homicida iudicabitur. xxii. q. vlti. quicumque percutit et q. iiii. ille gladium.

Ille minister est homicida qui sponte sua illum occidit quem scit etiam a iudice occidendum. xxii. q. v. cum minister.

Homicida est qui abosum uiuentis anime procurat. xxii. q. ii. quod vero.

Item qui sibi voluntarie membris virile absciderit. lv. di. si quis semet.

Quicumque qualicumque modo se occiderit homicida iudicatur. xxii. q. iiii. displicet. post me. q. v. si non licet. per totum.

Videretur quod propter periculum castitatis licet seipsum occidere. xxii. q. v. non est.

Sampson qui seipsum occidit cum alijs per instinctum spiritus sancti de crimine excusatur. xxii. q. v. si non licet. ante fi.

Pro illis qui sui ipsius homicide sunt non est orandum: nec sunt cum fidelibus sepeliendi. xxii. q. v. placuit vt bi.

Ad homicidium miscere se cum alijs quilibet debet formidare. xxii. q. viii. si in morte logobardorum.

Nulla lex innocentem occidere concedit. xxii. q. v. si non licet.

Homicida marime clericorum per iudices secularis sunt ventilanda. xxii. q. v. sunt quedam.

Principi vel iudici iuste officium exercenti: homicidium ad culpam imputat. xxiii. q. ii. noli. et c. se. q. v. de occidendis. et c. miles. et quat. c. se. et c. non frustra. et v. c. se.

Reus non iudex sed lex occidit: et si parit contemptio: est legis. xxii. q. v. miles. et c. iudex. et c. se.

Perimere malos auctoritate principis non est committere homicidium. xxii. q. vlti. quicumque percutit. et q. v. miles.

Sancti patres zelo iustitie occidendo merebantur. xxii. q. iiii. ea vindicta. et q. v. remittuntur. q. viii. legi. et c. se.